
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 XLVI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 11 

  

          м.Мостиська                                                              від   16   серпня 2023 року 

  

Про затвердження проектної документації по об’єкту  

«Капітальний ремонт системи опалення приміщень західної сторони адмінбудівлі по 

вул.Грушевського 22 м.Мостиська, Яворівського району, Львівської області» 

   

  

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.10 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року № 560 «Про затвердження 

Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» із змінами і 

доповненнями, Мостиська міська рада вирішила: 

1. Затвердити проектну документацію по об’єкту «Капітальний ремонт системи 

опалення приміщень західної сторони адмінбудівлі по вул.Грушевського 22 

м.Мостиська, Яворівського району, Львівської області» загальною кошторисною 

вартістю 500,028 тис.грн., в тому числі: 

- будівельні роботи – 406,200 тис.грн.; 

- інші витрати – 93,828 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту.  

  

  

  

      Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 


